_____________________________________________________________________________________________________________
(именование образовательной организации)
_______________________________________________________________
(наименование образовательной программы)

ПРОТОКОЛ №
заседания комиссии по индивидуальному отбору поступающих

« ___» ____________ 202___ г.

Присутствовали члены комиссии по индивидуальному отбору поступающих (далее – комиссия):
председатель комиссии _________________________
заместитель председателя комиссии _______________________
члены комиссии ________________________
секретарь комиссии _________________________
Повестка дня: индивидуальный отбор поступающих в форме прослушивания (просмотра, показа, выполнения творческого задания)  ______________________________________________________________
(наименование образовательной программы)

Мнения председателя комиссии, заместителя председателя комиссии, членов комиссии:
председатель______________________________________________________ ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
заместитель председателя ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
член комиссии______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
член комиссии______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Приняли решение:
1. По оценке результатов прослушивания (просмотра, показа, выполнения творческого задания) поступающих:

	Фамилия, имя поступающего
	Формы отбора и/или виды заданий, оценки (баллы)

	Примечание

	1.

	2.

	3.

	…

2. По результатам прослушивания (просмотра, показа, выполнения творческого задания) члены комиссии сформировали список-рейтинг поступающих:

	Фамилия, имя поступающего
	Количество баллов

	1.

	2.

	3.

	…

3. По результатам прослушивания (просмотра, показа, выполнения творческого задания) и на основании списка-рейтинга к зачислению рекомендуются следующие поступающие:

	Фамилия, имя поступающего
	Количество баллов

	1.

	2.

	3.

	…

Председатель комиссии ___________________
ФИО, подпись)

Заместитель председателя комиссии ____________________
(ФИО, подпись)

Члены комиссии __________________________
(ФИО, подписи)

Секретарь комиссии ________________________
(ФИО, подпись)